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

sung pemilik 0812 2778 8009
3/00796/0821

HFE E_ .
Dilengkapi Sistem Keamanan [IMIMOBILIZER

HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 130.500.000"

*New Carry Pick-UP 1.5 Type Flat Deck

DP13IT-AN°

e L L

3 JUTAAN"

HADIAH PENJUALAN

Suzuki NEX 11

;5 Juta + Free Keur

US SERVICE*
GRATIS OLI MESIN +
OLI FILTER + OLI GASKET S/D 50.000 KM
SENILAI 3 JUTA
NTUAN BERLAKU , HARGA ON THE ROAD

DAN UANG MUIKA DI ATAS SUDAH DIFOTONG NILAI HADIAN,
HARGA Ti DAPAT BERUBAH SEWAKT!

MAIN DEALER SUZUKI MOBIL YOGYA - KEDU - BANYUMAS
=1 SUMBER BARU MOBIL

= Ji.LaksdaAdisucipto Km 7,5 Yogya
Telp.487718/485555

m JI. Magelang Km 8, Sleman, Yogya
Telp. 869098/ 865757

® JI. Ringroad Selatan Sewon Bantul
Telp.2871897 / 287 1515

= Ji.A.YaniNo.378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

Properti

& PERUMAHAN ® [LUANG LISAHN
¢ RUMAH DICAR| * RUMAH DIJUAL # RUMAH DIKONTRAKKAN
S TANAH DIJUAL + TANAH DIKONTRAKEAN

Disewakan TU 7.5 x 30 Lokasi
JI.Pakuningratan.Hub: 0821 3547 0839
3/00796/0821

RUMAH DIJUAL

Rumah Murah Sleman LT94m2,Lb75m2,

SHM,IMB,JIn Aspal,900W,Sumur DIm

Hrg 298Jt/Nego Hub:085878181819TP
3/00495/0821

Djl Rumah Baru 4Unit LT:108m2 LB:

65m2 Lok Cebongan,Istw,Hrg: 515Jt.

Sangat Murah Hub:081.66.88.783
3/00639/0821

Jual Rmh Siap Huni di Puri Balecatur

Asri Lt:212m  5Kt,3Km,Teras,Gaasi

Hub:08122734126 TP.600Jt/Nego
3/00678/0821

Rmh SHM LT:98 Lb:60 JIn Wates Km9

Balecatur Gamping 150m Dari JIn Raya

Harga 325 Jt HP:08172840303
3/00775/0821

JI.Titibumi Barat JIl. Godean Dkt Kampus.
Ls:290m,11 X 26,Pinggir JIn,4KT,RT,Ga-
rasi. Hub:Endang HP/WA 0856.287.

6646.
4/00798/0821

TANAH DIJUAL

Tanah utara GTA,Sleman,209m/LD 9m
Aspal,SHMP  mlk sdr 1,98jt/m,BU
081215320702

3/00571/0821

JI Tnh Bons Rumah Termurah tp jl raya

Ringrod Tmur KotaGede Yk Lt179m<

Rp.6jt/m Ng wa 081386069348
3/00621/0821

Pek SHM Siap Bangun 4Km Utr Bandara

YIA KIProgo Lt:214m2 Ld:18m JIBus

Masuk 150Jt Ng H:087877798015
3/00662/0821

Tnh SHMP 7x10m2 JI 7m Prambanan

Kawasan Premium bisa Tempo 12 Bulan

80Jt Include CP:081328107819
3/00728/0821

L.owongan

PERCAYAKAN

masa depan karier anda bersama kami!

Dicari Tukang Cat Motor Utk di Bali
Borongan TIp:087888899869

3/00790/0821

Dicari Prt Muslimah Tidur Dalam Gaji
1,3Jt/Bln Wirobrajan Hub:08121515545
3/00597/0821

Dibthkan Admin Pembukuan.Trbiasa

Komp.Word&Excel.Wnt Max 27th.Krm

CV&Lamaran Via WA:0882006266332
3/00735/0821

LOWONGAN

New Group ihkan karyawan
untuk cabang Yogyakarta

1. MARKETING KREDIT
2. COLLECTOR
3. SURVEYOR

= L aki/Perempuan maks. 35 th (1,2,3)
= Min. SMA, orientasi target (1,2,3)
= Pengalaman sebagai Marketing/Sales (1)
= Pengalaman dalam penagihan (2) & analis kredit (3)
= Jujur, disiplin, dan bertanggung jawab (1.2,3)
Lamaran, CV dan Foto dikirim ke :
PT. BPR ARTHA MLATIINDAH
Jl. Parangtritis No 25 Yogyakarta
A Paling lambat 4 September 2021

PF Records One Stop Entrtnmnt.Cari
Marketing Freelance.Ada Komisi,Bonus,
Uang Transport.Waktu/Tempat Bebas.
Hub: Agus 0878 9888 7007
4/00780/0821

Adm Marketing Live Jualan Lngsngdi
Onlineshop.Pede,Supel  18-35th,KTP

DIY.MS,Exel bisa 082116190008
3/00691/0821

BEBERAPA PERUSAHAAN
DI YOGYAKARTA DAN JAKARTA

Membutuhkan lulusan

AAYKPN

TERAKREDITASI: A

Ket. lebih lanjut atau ingin login hub:
b~ IPC AA YKPN
(?f) Akademi Akuntansi YKPN
JI. Gagak Rimang 2-4 Balapan Yogyakarta
Telp. (0274) 513413 atau
klikowww.aaykpn.ac.id
E-mail: pka@aaykpn.ac.id

Dicari tenaga sebar brosur segala usia
dan pendidikan diberi gaji UMR + trans-
port/bulan.Syarat memiliki uang jaminan
kerja dan jaminan brosur.Hub. 0877861

97321 5/00783/0821

) LOWONGAN KERJA

Dibutuhkan segera karyawan
untuk Perusahaan Mebel Export

Admin - Exim
(Export/Import]

Persyaratan :

1. Wanita

2. Berbahasa Inggris

3. Handle Shipment

4. Menguasai Ms. Office &
Internet

Lamaran dikirim / antar langsung ke -

PT Teak Temptation

JI. Parangtritis Km 8, Dadapan,

Timbulharjo, Sewon, Bantul

WA : 0811-2654-788 (Tari)
teaktemptation07_wiji@yahoo.com
Senin — Jumat Jam 08.00-17.00

SHM Pgr JI Lampu Merah Psr Godeanke
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